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Wellerobbencup 2014
Oosterwolde, 13-9-2014

Programmanr. 1 Meisjes, 4 x 50m vrije slag Junioren 3 en later
13-9-2014 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. De Wellerobben 1 De Wellerobben 2:24.72 2:19.65
Veenstra Julia 12 Groot de Trasi 13
Noord Laura 12 Huisman Kirsten 13

AFGEM isis 1 isis 3:04.67

Programmanr. 2 25m schoolslag 6 - 7 jaar
13-9-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Elderson Björn Afc 36.59 200700233 33.55

Programmanr. 3 25m schoolslag Minioren 3 en 4
13-9-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Hof Senna isis 27.45 200600761 25.25
2. Tienstra Monique Aqualero 27.53 200600354 26.12
3. Elderson Silje Afc 26.62 200501028 26.42
4. Buurlage Silvijn Zcnf'34 28.37 200600089 26.87
5. Noord Mandy De Wellerobben 27.63 200600584 27.66
6. Dijk van Elise isis 28.08 200600022 28.20
7. Veenstra Sil Zcnf'34 29.72 200501497 30.98
8. Teitsma Dennis Aqualero 30.86 200600381 32.06
9. Winkels Yannick Aqualero 31.26 200500175 32.20

DIS Hoek van der Lize Aqualero NT 200501868
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Smit Joran Afc NT 200501457
AFGEM Berga Niek isis 33.89 200501127

Programmanr. 4 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 5
13-9-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Laan van der Soraya Aqualero 56.65 200400926 55.92
2. Bosch van den Laila Afc 58.15 200402170 56.58
3. Popkema Maura isis NT 200403014 57.72

Programmanr. 5 Jongens, 50m schoolslag Minioren 5 en 6
13-9-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Dijk van Lorentz isis 53.20 200300757 48.92
2. Postma Kevin Zcnf'34 56.03 200302913 50.57
3. Bosma Ronald Aqualero 52.37 200400539 52.25
4. Jong de Mick Zcnf'34 1:00.45 200303035 57.72
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Wellerobbencup 2014
Oosterwolde, 13-9-2014

Programmanr. 6 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 1
13-9-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Sluiman Alja Aqualero 39.20 200300562 39.42
2. Haan de Kyra De Wellerobben 46.42 200303518 43.08
3. Jong de Roos Zcnf'34 47.79 200302948 47.49
4. Bot Rianne De Wellerobben 52.96 200302460 50.89

AFGEM Chardon Hanne- Maijke Afc 47.36 200304188

Programmanr. 7 Jongens, 50m vrije slag Junioren 1 en 2
13-9-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Spoel van der Sytze isis 35.80 200203969 38.08
2. Hiemstra Jornt isis 39.37 200200519 41.59

Programmanr. 8 Meisjes, 50m rugslag Junioren 2 en 3
13-9-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Buurlage Elriecke Zcnf'34 NT 200100524 36.81
2. Huisman Kirsten De Wellerobben 38.43 200101518 38.60
3. Noord Laura De Wellerobben 41.26 200202568 38.68
4. Groot de Trasi De Wellerobben 42.81 200103766 39.94
5. Kuiper Rosalie Aqualero 43.45 200202874 42.32
6. Sijtema Liset isis 47.69 200200768 42.60
7. Wijk van der Danique Aqualero 43.55 200100430 43.59
8. Stoelwinder Wianne isis 47.80 200202328 47.81
9. Veenstra Julia De Wellerobben 59.64 200204806 49.37

AFGEM Vegt de Miranda Zcnf'34 46.62 200102218
AFGEM Wierda Natasja isis 1:07.01 200203080

Programmanr. 9 Jongens, 50m schoolslag Junioren 3 en 4
13-9-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Wesselo Gijs Zcnf'34 NT 200000991 43.30

Programmanr. 10 Meisjes, 50m rugslag Jeugd 1 en 2
13-9-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Zanten van Corina Aqualero 40.21 199903566 39.00
2. Zijlstra Manouk De Wellerobben 39.94 200001230 40.22
3. Weggemans Ilse Zcnf'34 42.07 199902150 40.71
4. Groen Hilja De Wellerobben 43.25 199903536 41.56
5. Visser Ineke De Wellerobben 44.15 199902948 44.45
6. Veenstra Nena Zcnf'34 48.54 200003682 47.24
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Wellerobbencup 2014
Oosterwolde, 13-9-2014

Programmanr. 11 Jongens, 50m rugslag Jeugd 1 en 2
13-9-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Leistra Matthijs Aqualero 36.65 199804261 35.90
2. Jong de Pascal A fc 38.70 199700415 38.30
3. Veldkamp Hendrik isis 39.40 199703419 39.03

DIS Wijk van der Marcel Aqualero 33.86 199700675
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 12 Dames, 50m rugslag Senioren 1 en 2
13-9-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Bruin de Myrthe Aqualero 37.00 199804408 36.65
2. Leistra Marleen De Wellerobben 40.46 199801592 39.02
3. Oostingh Lianne De Wellerobben 53.95 199704948 54.00

Programmanr. 13 Heren, 50m schoolslag Senioren 1 en 2
13-9-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 14 Dames, 50m vlinderslag Senioren
13-9-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Bergsma Saskia De Wellerobben 33.86 199301686 32.76
2. Benjamins Tessa Aqualero 37.64 199500636 36.39
3. Hoor ten Alinda Afc 38.86 199101324 39.12
4. Vries de Winnie De Wellerobben NT 199601456 42.59
5. Zandstra Petra isis 42.61 199006248 42.75
6. Jong de Daphne Afc 46.60 199302388 46.05

AFGEM Spijkstra Iris Aqualero 46.80 199600384

Programmanr. 15 Heren, 50m vlinderslag Senioren
13-9-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Dijksma Harry isis 29.82 199100487 30.38
2. Dijk van Herman De Wellerobben 32.19 198900691 31.88
3. Dijk van René isis 32.15 198400489 33.73
4. Jong de Rudy isis 34.75 198301061 34.43
5. Knijpstra Rene isis 35.64 198806181 37.13

Programmanr. 16 Meisjes, 4 x 25m vrije slag Minioren 5 en Junioren 1
13-9-2014 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd
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Wellerobbencup 2014
Oosterwolde, 13-9-2014

Programmanr. 17 25m vrije slag 6 - 7 jaar
13-9-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Elderson Björn Afc 34.11 200700233 33.82

Programmanr. 18 25m vrije slag Minioren 3 en 4
13-9-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Tienstra Monique Aqualero 22.04 200600354 20.50
2. Teitsma Dennis Aqualero 21.78 200600381 20.84
3. Buurlage Silvijn Zcnf'34 23.10 200600089 21.09
4. Hof Senna isis 19.62 200600761 21.35
5. Noord Mandy De Wellerobben 24.19 200600584 23.31
6. Elderson Silje Afc 24.13 200501028 24.75
7. Dijk van Elise isis 26.07 200600022 26.13
8. Veenstra Sil Zcnf'34 27.56 200501497 26.68
9. Hoek van der Lize Aqualero 28.07 200501868 27.12

10. Winkels Yannick Aqualero 33.34 200500175 30.00
AFGEM Smit Joran Afc NT 200501457
AFGEM Berga Niek isis 35.89 200501127

Programmanr. 19 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5
13-9-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Laan van der Soraya Aqualero 43.58 200400926 45.98
2. Bosch van den Laila Afc 50.19 200402170 51.64
3. Popkema Maura isis NT 200403014 52.43

Programmanr. 20 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5 en 6
13-9-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Dijk van Lorentz isis 42.36 200300757 40.91
2. Bosma Ronald Aqualero 42.55 200400539 42.39
3. Postma Kevin Zcnf'34 49.39 200302913 44.71
4. Jong de Mick Zcnf'34 46.28 200303035 45.41

Programmanr. 21 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 1
13-9-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jong de Roos Zcnf'34 55.99 200302948 52.69
2. Sluiman Alja Aqualero 52.08 200300562 53.14
3. Haan de Kyra De Wellerobben 57.92 200303518 56.49
4. Bot Rianne De Wellerobben 1:05.66 200302460 1:07.61

AFGEM Chardon Hanne- Maijke Afc 55.78 200304188
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Wellerobbencup 2014
Oosterwolde, 13-9-2014

Programmanr. 22 Jongens, 100m schoolslag Junioren 1 en 2
13-9-2014 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Leef. Tijd Pnt 50m 100m

1. Spoel van der Sytze 12 isis 1:43.54
DIS Hiemstra Jornt 12 isis

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 23 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 2 en 3
13-9-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Buurlage Elriecke Zcnf'34 42.25 200100524 41.16
2. Noord Laura De Wellerobben 43.91 200202568 41.58
3. Huisman Kirsten De Wellerobben 42.12 200101518 42.04
4. Kuiper Rosalie Aqualero 45.85 200202874 44.00
5. Groot de Trasi De Wellerobben 43.06 200103766 44.78
6. Wijk van der Danique Aqualero 49.97 200100430 50.02
7. Sijtema Liset isis 52.36 200200768 51.12
8. Stoelwinder Wianne isis 49.25 200202328 51.32
9. Veenstra Julia De Wellerobben 55.16 200204806 52.06

AFGEM Vegt de Miranda Zcnf'34 NT 200102218
AFGEM Wierda Natasja isis 59.07 200203080

Programmanr. 24 Jongens, 100m vrije slag Junioren 3 en 4
13-9-2014 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Leef. Tijd Pnt 50m 100m

1. Wesselo Gijs 14 Zcnf'34 1:12.78

Programmanr. 25 Meisjes, 100m vrije slag Jeugd 1 en 2
13-9-2014 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Leef. Tijd Pnt 50m 100m

1. Zijlstra Manouk 14 De Wellerobben 1:09.99
2. Weggemans Ilse 15 Zcnf'34 1:12.07
3. Zanten van Corina 15 Aqualero 1:19.26
4. Groen Hilja 15 De Wellerobben 1:19.34
5. Veenstra Nena 14 Zcnf'34 1:20.42
6. Visser Ineke 15 De Wellerobben 1:24.48

Programmanr. 26 Jongens, 100m schoolslag Jeugd 1 en 2
13-9-2014 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Leef. Tijd Pnt 50m 100m

1. Wijk van der Marcel 17 Aqualero 1:25.20
2. Leistra Matthijs 16 Aqualero 1:26.80
3. Veldkamp Hendrik 17 isis 1:28.83

DIS Jong de Pascal 17 Avvlo-Frisocombinatie
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
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Wellerobbencup 2014
Oosterwolde, 13-9-2014

Programmanr. 27 Dames, 100m wisselslag Senioren 1 en 2
13-9-2014 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Leef. Tijd Pnt 50m 100m

1. Bruin de Myrthe 16 Aqualero 1:19.77
2. Oostingh Lianne 17 De Wellerobben 1:56.89

Programmanr. 28 Heren, 100m wisselslag Senioren 1 en 2
13-9-2014 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Leef. Tijd Pnt 50m 100m

Programmanr. 29 Dames, 100m wisselslag Senioren
13-9-2014 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Leef. Tijd Pnt 50m 100m

1. Bergsma Saskia 21 De Wellerobben 1:16.40
2. Benjamins Tessa 19 Aqualero 1:21.86
3. Vries de Winnie 18 De Wellerobben 1:26.91
4. Hoor ten Alinda 23 Avvlo-Frisocombinatie 1:27.99
5. Zandstra Petra 24 isis 1:29.00
6. Jong de Daphne 21 Avvlo-Frisocombinatie 1:29.56

AFGEM Spijkstra Iris 18 Aqualero

Programmanr. 30 Heren, 100m wisselslag Senioren
13-9-2014 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Leef. Tijd Pnt 50m 100m

1. Dijk van Herman 25 De Wellerobben 1:07.77
2. Dijksma Harry 23 isis 1:13.01
3. Jong de Rudy 35 isis 1:15.82
4. Dijk van René 30 isis 1:19.25
5. Knijpstra Rene 26 isis 1:21.89

Programmanr. 31 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 16 jaar en ouder
13-9-2014 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Aqualero 1 Aqualero 2:21.75 2:16.20
Benjamins Tessa 19 Bruin de Myrthe 16
Leistra Matthijs 16 Wijk van der Marcel 17

2. De Wellerobben 1 De Wellerobben 2:15.02 2:18.06
Leistra Marleen 16 Bergsma Saskia 21
Dijk van Herman 25 Vries de Winnie 18

AFGEM Avvlo-Frisocombinatie 62 Afc NT


